PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37
  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

                                                           Fone/Fax  (0**44) 3455-1107

ATUALIZADO EM 20 DE MARÇO DE 2019.

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01, DE 20 DE MARÇO DE 2019.

A Comissão especial responsável pelo PSS sob nº 001/2019 da Prefeitura
Municipal de Santa Mônica, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no
subitem 3., do Edital nº 01/2019, torna pública a seguinte retificação ao Edital
supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

3. No item 3. , Das disposições iniciais, ONDE SE LÊ:

3. DOS CURSOS E DAS VAGAS DE ESTÁGIO A SEREM PREENCHIDAS

LEIA-SE:

3. DOS CURSOS E DAS VAGAS DE ESTÁGIO A SEREM PREENCHIDAS

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Santa Mônica, 20 de março de 2019.

Comissão Especial Organizadora

SILVIA MARA MARTINS DEMEU

TANIA LIMA DAS GRAÇAS MARCOLA

MARIA DA CONCEIÇÃO FREITAS DA SILVA

Modalidade Nível Área
Nº de Vagas Ampla

Concorrência

Extracurricular

não obrigatório

 Administração de Empresas,

Superior Ciências Contábeis ou 02

 Direito

Superior Educação Física – Licenciatura 02

Superior

Pedagogia,

Letras, Historia, Geografia, Matemática, Ciências

Biológicas, Artes ou Especialização na Área da

Educação.

10

Superior Serviço Social 01

 Superior Nutrição 01

Modalidade Nível Área
Nº de Vagas Ampla

Concorrência

Extracurricular

não obrigatório

Superior

Pedagogia,

Letras, Historia, Geografia, Matemática, Ciências

Biológicas, Artes ou Especialização na Área da

Educação.

10

 Superior Nutrição 01